

# Traballo IVS

Månevej 10  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Torben Brøndt Skovgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Traballo IVS  
Månevej 10  
3100 Hornbæk

CVR-nr:            38936263  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og konsulentarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.462 og balancen en egenkapital på kr. 46.602.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>89.378</b>	<b>90.486</b>
Personaleomkostninger .....	1	-57.689	-11.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-25.120	-17.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.569</b>	<b>61.760</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.727</b>	<b>60.366</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.265	-15.227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.462</b>	<b>45.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	39.999
Overført resultat .....		1.462	5.140
<b>I alt</b> .....		<b>1.462</b>	<b>45.139</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.004	108.124
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>83.004</b>	<b>108.124</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.004</b>	<b>108.124</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.975	1.800
Andre tilgodehavender .....		97	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	8.491
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.072</b>	<b>10.291</b>
Likvide beholdninger .....		9.935	1.370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.007</b>	<b>11.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.011</b>	<b>119.785</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	39.999
Overført resultat .....		6.602	5.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.602</b>	<b>45.140</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.718	4.931
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.718</b>	<b>4.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.893	27.830
Skyldig selskabsskat .....		14.621	10.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.177	31.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.691</b>	<b>69.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.691</b>	<b>69.714</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.011</b>	<b>119.785</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	39.999	5.140	45.140
Årets resultat .....	0	0	1.462	1.462
Egenkapital, ultimo .....	1	39.999	6.602	46.602

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	57.689	11.250
	<u>57.689</u>	<u>11.250</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.120	17.476
	<u>25.120</u>	<u>17.476</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.478	10.296
Ændring af udskudt skat	-2.213	4.931
	<u>3.265</u>	<u>15.227</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	125.600
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.600</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-17.476
Årets afskrivning	-25.120
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-42.596</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>83.004</b></u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0